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Föredragningslista 
 
För STJERNFORS GOLFKLUBBS VÅRÅRSMÖTE,  
söndagen den 27 mars 2022 kl. 14:00 Tingshuset Kopparberg 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
 

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
 

3. Fastställande av föredragningslista. 
 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 
mötesprotokollet.  
 

6. a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
 

6 b. Styrelsens redovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret. 
 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret.  
 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen.  
 

9. Fråga om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.  
 

10. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
 

11. Övriga frågor. 
 

12. Mötets avslutande.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

 
 

Verksamhetsberättelse 2021 Stjernfors GK  
 
2021 har varit ett år likt 2020 fyllt med problem och restriktioner på grund av Covid -19 och ändå har 
utvecklingen varit positiv både för golfen i stort i Sverige, men särskilt för Stjernfors GK. Efter en seg 
start på säsongen med tävlingsförbud kunde vi när restriktionerna lättade genomföra tävlingar och 
spela golf i samma utsträckning som tidigare år. Klubbens hela verksamhet har under 2021 utvecklats 
positivt. Det tack vare allt ideellt arbete som lagts ned av medlemmar, gamla som unga, genomförda 
tävlingar och alla sponsorer som ställt upp.  Ett antal tidigare medlemmar har sökt sig tillbaka till oss 
och tillsammans med nya och redan befintliga medlemmar har antalet medlemmar i klubben ökat till 
238 personer.  
 
Efter val vid höstårsmötet 2020 och därpå följande konstituering har styrelsen haft följande 
sammansättning: 
Daniel Johansson Ordförande 
Oa Holfve  Vice ordförande 
Joakim Anagrius Ledamot 
Gertrud Axelsson Kassör 
Caroline Elvenäs Ledamot, Junior- & handicapansvarig  
Annika Papmehl-Dufay Ledamot, Klubbhus- och jämställdhetsansvarig 
Erik Bergsten    Ledamot  
Kenneth Vikström Suppleant 
Jan Erik Björkman Suppleant 
Anita Elvenäs                            Adjungerad  
 
Övriga uppdrag: 
Rolf Granberg  Valberedning 
Olle Jansson  Valberedning 
Tommy Kurs  Valberedning  
Arne Eklund  Ban- & Miljökommittén 
Janeric Björkman Tävlingskommittén 
Annika Papmehl-Dufay Damkommittén 
Göran Sundström Herrkommittén 
Rolf Granberg  Utbildningskommittén 
Janeric Björkman Tävlingskommittén 
Caroline Elvenäs Junior- & Handicapkommittén 
Leif Ericsson  Revisor  
Anders Larsson Revisor 
Ewa-Leena Johansson Revisorssuppleant 
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Styrelsen har under verksamhetsåret haft tolv protokollförda styrelsemöten. Därutöver har ett 
medlemsmöte och vår- och höstårsmötet hållits. 
 
Vi kunde genomföra en städdag 17 april där alla som deltog fick hålla sig inom familjen och hålla 
avstånd från övriga. Glädjande nog så kunde dagen genomföras i enlighet med gällande restriktioner 
och ca 20 personer deltog.  
 
5 oktober var PRO och SPF inbjudna till en ”prova på”-eftermiddag på klubben. Sören Karlsson, Bengt 
Lindberg, Hans Palmer och Bengt Papmehl-Dufay höll i de praktiska bitarna där man bl a kunde pröva 
att slå på rangen, putta på green och slå några slag på hål 9. Efteråt så hade Annika Papmehl-Dufay 
och Anita Karlsson dukat upp till macka och fika i restaurangen. Ordförande Daniel Johansson med 
hjälp av Bengt Lindberg berättade kort om klubbens historia och tänkta framtid. Ett 30-tal personer 
deltog under dagen. Detta finansierades med ett bidrag om 10 000 kronor från SISU för att utveckla 
aktiviteterna för personer i åldersgruppen 65+.   
 
Ett antal arbetsdagar med banförbättrande åtgärder har anordnats under året. Bland annat har 
groblad rensats från vissa greener och några bunkrar har rensats upp och sandats. Glädjande nog så 
har det varit ganska många medlemmar som ställt upp dessa dagar. 
 
Vi har under året också varit anslutna till Gräsroten, där Svenska Spel ger tillbaka till föreningslivet.   
 
Under juli hade golfklubben tre ungdomar anställda för olika kortare perioder, från en vecka till en 
dryg månad. De deltog i arbetet runt golfbanan, men också i receptionen och restaurangen. 
 
Vi har under säsongen april-oktober haft Anita Elvenäs anställd som kanslist. Anita har varit den som 
fått ordna med bemanning till restaurangen, skött administrationen och varit ansiktet utåt för 
medlemmar och greenfee-gäster. Vi hade även ett samarbete med Samhall som innebar att en kille 
från dem hjälpte till lite i restaurangen.  

Vi har under säsongen haft ett samarbete med Ljusnarsbergs kommun. Vi har i det samarbetet 
erbjudit tre dagar med prova-på-golf för kommunens anställda och också en möjlighet för de 
anställda att använda sin friskvårdspeng för att spela golf.   

Vår Antikrunda som går på måndagar kl 10, har som vanligt varit välbesökt av klubbens äldre 
medlemmar och ett 20-tal har varit med. Hans Palmer är den som hållit i verksamheten. Avslutningen 
för året hölls på Saxå GK den 6 september med 20 deltagare. Segrade gjorde Britt Wickman. 

På medlemsmöte 19 september diskuterades hur styrelsen ska tänka framåt med verksamheten. Vi 
kommer inte att rekrytera någon ny administratör och restaurangen ska läggas ut på entreprenad. Vi 
beslutade att försöka styra upp arbetet med banan och kansliet i olika grupper, en bangrupp och en 
kansligrupp. 25 medlemmar var med under mötet som avslutades med fika i restaurangen. 

Juniorkommittén: Juniorerna har sedvanligt tränat på torsdagar under ledning av Jörgen Dahlström, 
Caroline & Daniel Elvenäs, Daniel Johansson, Erik Bergsten och Kristofer Nyberg. Det har varit en 
tapper skara med träningsvilliga juniorer som följts åt under säsongen och gjort otroligt fina 
utvecklingar av sitt spel. Flertalet juniorer har också ställt upp i både tävlingar på klubben och ute i 
länet under säsongen med goda resultat med nya och utvecklande färdigheter. Många företag, 
privatpersoner och organisationer har ställt upp och sponsrat ungdomarna och den verksamhet vi 
bedrivit. Det är vi otroligt tacksamma för och vi riktar ett särskilt tack till de som stöttar barnens 
möjlighet till träning och utveckling. Vi drog i gång träningarna i samband med Golfens Dag i maj och 
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avslutade säsongen med en tävling samt prova på padel i september. Tack till er juniorer och ledare 
för säsongen 2021, vi ses till sommaren som nu inte är allt för långt bort.  

 
Tävlingsverksamheten: 
Vi har genomfört 22 tävlingar under säsongen och många spelare från andra golfklubbar har deltagit. 
Semestergolfveckan var särskilt uppskattad. En tävling till Elof Elvenäs minne med ett vandringspris 
hölls den 8 augusti. Det var så många som ville anmäla sig till tävlingen att tävlingsledningen fick 
sätta ett tak på 93 deltagare. Den är tänkt att genomföras årligen i augusti. Genom våra 
tävlingssponsorer har vi kunnat ha ett fint prisbord vid varje tävling. 
 

Bangruppen: 
Den har bestått av två anställda, Tord Vesterdahl och Peter Arvidsson, samt åtta personer som jobbat 
ideellt ute på banan. Vi har haft hjälp och besök av golfförbundets bankonsulent som kommit med 
råd om banans skötsel och om vidare utveckling av underhållet av banan. Vi har också tagit hjälp av 
Göran Persson, Saxå GK, för att bespruta banan. Vi har tack vare allt nedlagt arbete fått beröm för att 
banan har varit i så fint skick och många greenfee-gäster har återkommit till oss. Vi riktar ett stort 
tack till alla som arbetat ideellt på banan 2021.  
 
Maskiner: 
En ny greenklippare blev köpt till säsongen 2021. Det har varit mycket problem med maskiner 
generellt under säsongen och styrelsen har beslutat att investera i en ny traktor och bättre begagnad 
ruffklippare inför kommande säsong 2022. 
 
Damkommittén: 
Damerna har som vanligt spelat på tisdagar och ett varierande antal damer har deltagit. Under 
säsongen har vi haft ett program med femton tisdagskvällar inplanerade, men vi fortsatte att spela 
även efter att det officiella programmet tagit slut. Annika Papmehl-Dufay och Anita Karlsson har 
ansvarat för aktiviteterna och det har varit ett blandat program med olika spelformer. Avslutningen, 
där ett tiotal damer deltog, hölls på Hagge GK den 25 september i strålande sol och med bra golfspel. 
Vi har också haft ett planeringsmöte i november, där vi diskuterade olika spelformer och vilka 
aktiviteter vi kan tänka oss inför kommande säsong. 
 
Herrkommittén: 
Herrarna har spelat på onsdagar då vädret tillåtit med åtta till tolv deltagare per gång. Det har varit 
varierande spelformer. Hans Palmer tog hem segern i årets herrgolf. Ingen avslutning genomfördes i 
år. 
 
Restaurangen: 
Restaurangen har bemannats av Anita och frivilliga medlemmar. Det har varit svårt att ha 
restaurangen öppen alla dagar men under tävlingar och under helger så har den varit bemannad. 
Stort tack till alla er som ställt upp i restaurangen. Styrelsen har beslutat att lägga ut restaurangen på 
entreprenad till säsongen 2022. Vi har tecknat ett avtal med Ulrika Ernving som vill prova att driva 
den. Om allt går som det ska med diverse tillstånd och byråkrati så drar hon igång den 1 maj 2022.  
 
Sponsorer/Bidrag: 
Vi har ett 70-tal sponsorer som värnar om Stjernfors GK. 
Vi har sökt och fått beviljat olika bidrag till verksamheten från Ljusnarsbergs kommun. Vi har även 
fått ett bidrag från Sparbanksstiftelsen och tack vare det bidraget har vi kunnat beställa en ny traktor 
till klubben. Bergslagens Sparbank har gett oss ett bidrag från Föreningsmiljonen och vi har även fått 
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extra bidrag till juniorerna med 5 000 kronor från banken. Andra bidragsgivare är Sveriges 
Riksidrottsförbund, Sveriges Idrottsförbund och privata bidragsgivare. 

Ett varmt tack och välkommen 
Avslutningsvis riktar styrelsen ett varmt tack till alla våra samarbetspartners, gäster, medlemmar, 
anställda och samtliga som arbetat ideellt i klubben. Tack vare er har vår fina golfbana fått ett 
fortsatt liv. 
 
Vid höstårsmötet 2021-11-28 valdes Oa Holfve till ny ordförande i klubben. Vi hälsar honom 
välkommen och önskar honom lycka till. 
 
 
Daniel Johansson Oa Holfve  Joakim Anagrius 
Ordförande  Vice-ordförande Ledamot 
 
 
Gertrud Axelsson Caroline Elvenäs Annika Papmehl-Dufay 
Kassör  Sekreterare  Ledamot 
 
 
Erik Bergsten 
Ledamot  










